
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.01.2021 № B-2036

О результатах Международного творческого конкурса для педагогов «Лучшее новогоднее оформление 
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Булыгина Елена Александровна ДП-2036-118162 от 06.01.2021
6) Анищенко Ксения Сергеевна ДП-2036-118808 от 06.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для педагогов «Лучшее новогоднее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ефанова Елена 
Александровна

«ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ 
ОФОРМЛЕНИЕ ПОМЕЩЕНИЙ, 
ТЕРРИТОРИИ, УЧАСТКА»

3 место ДП-2036-
114870

2 Кузьмина Ирина Ивановна Новогоднее оформление приемной 3 место ДП-2036-
114995

3 Хозяинова Жанна 
Константиновна "Зимняя сказка" 3 место ДП-2036-

115407

4 Артёмова Елена Юрьевна "Заглянула к нам в окошко Зимушка-
Зима!" 2 место ДП-2036-

115678

5 ГБУСО «ЦМСРИ «Росток» Новогодняя сказка 2 место ДП-2036-
115962

6 Огай Елена Геннадьевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2036-
116090

7 Лариса Рафаиловна 
Соколова

Новогодняя выставка "ЧУДО - 
ИГРУШКА" 2 место ДП-2036-

116144

8 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Зимняя сказка" 3 место ДП-2036-

116396

9 Зайкова Лидия Олеговна "Волшебство нового года" 2 место ДП-2036-
116470



10 Аксютова Ольга 
Владимировна

"Лучшее новогоднее оформление 
помещений, территорий, участка" 2 место ДП-2036-

116637

11 Красноперова Е. В., 
Борисова И. И. Зимняя сказка 2 место ДП-2036-

116931

12 Муравьёва Елена 
Валентиновна

Оформление музыкального зала 
"Новогодняя сказка" 1 место ДП-2036-

117078

13 Пасынкова Людмила 
Леонидовна

Оформление музыкального зала 
"Новогодняя сказка" 1 место ДП-2036-

117079

14 Клейнова Евгения 
Николаевна "С Новым 2021 годом!" 3 место ДП-2036-

117164

15 Карагаева Елена Сергеевна "Новогодняя сказка" 1 место ДП-2036-
117307

16 Колесникова Алла 
Сергеевна "Новогодняя сказка" 1 место ДП-2036-

117309

17 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Сказка" 1 место ДП-2036-

117372

18 Строгалева Екатерина 
Витальевна Зимний лес 2 место ДП-2036-

117491

19 Костоправкина Ольга 
Николаевна Новый год не за горами. 1 место ДП-2036-

117576

20 Романченко Наташа 
Владимировна Сказка на окне 2 место ДП-2036-

117617

21 Москаленко Е. К., Лышенко 
Е. В. Мы встречаем Новый год! 2 место ДП-2036-

117948

22 Ахмедзянова Резида 
Габидулловна Узоры на окне. 2 место ДП-2036-

118054

23 Ермакова Светлана 
Михайловна Скоро, скоро Новый год! 2 место ДП-2036-

118094

24 Ефанова Елена 
Александровна

«ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ 
ОФОРМЛЕНИЕ ПОМЕЩЕНИЙ, 
ТЕРРИТОРИИ, УЧАСТКА»

1 место ДП-2036-
118252

25 Мокеева И.Ю., Кирютина 
Ю.В., Клюенкова В.С. "Новогодняя сказка" 2 место ДП-2036-

118361

26 Погодина Татьяна 
Викторовна "Новогоднее окно" 2 место ДП-2036-

118458

27 Арбузова Светлана 
Петровна Новогоднее оформление класса 1 место ДП-2036-

118557

28 Савицкая Е. В., Сенченко 
О. А. "Новогоднее окошко" 2 место ДП-2036-

118573

29 Светлана Петровна 
Арбузова Новогоднее оформление класса 1 место ДП-2036-

118616



30 Агаркова Раиса Николаевна Новогоднее оформление. Сказка 
"Холодное сердце" 1 место ДП-2036-

118804

31 Агаркова Раиса Николаевна Новогоднее оформление. Сказка 
"Снеговик-почтовик" 1 место ДП-2036-

118806

32 Боднарь Елена Андреевна "Новогодний камин" 1 место ДП-2036-
119158

33 Могутова Т. А., Морозова Е. 
Г., Лазарева Е.В. Новогодняя сказка 1 место ДП-2036-

119230

34 Газизова Розалия В гостях у елочки 1 место ДП-2036-
119465

35 Аксентьева Елена 
Анатольевна Новогоднее оформление группы 1 место ДП-2036-

119470

36 Трепачук Ольга Андреевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2036-
119492

37 Удалова Елена 
Владимировна

Новогоднее убранство фасада 
здания 1 место ДП-2036-

119510

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


